
CAPITAL 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 
16.000.000,00 

INTE RES 
307.030,43 
310.110,28 
313.183,74 
316.412,09 
326.695,86 
329.415,55 
338.657,18 
349.104,04 
359.947,82 
373.663,83 
388.023,10 
407.714,43 
424.452,51 
367.406,91 

4.911.817,77 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

540514089001 2020-00009 00 
Arboledas, doce (12) de diciembre de 2022 

Proceso: Ejecutivo Singular 

Vencido el traslado de la liquidación del crédito allegado por la apoderada de la parte 
actora, sin que se presentaran objeciones, no obstante el despacho procede a corregirla, 
de conformidad con el art. 446 del C.G.P, de la siguiente manera: 

Pagaré 05126100003488 

Capital 
	

$16.000.000,00 

Intereses 
	

$10.236.211,66 

Liquidación de intereses de mora 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. DIAS 
01/10/21 30/10/21 17,08 8,54 30 
01/11/21 30/11/21 17,27 8,64 30 
01/12/21 30/12/21 17,46 8,73 30 
01/01/22 30/01/22 17,66 8,83 30 
01/02/22 28/02/22 18,30 9,15 30 
01/03/22 31/03/22 18,47 9,24 30 
01/04/22 30/04/22 19,05 9,53 30 
01/05/22 30/05/22 19,71 9,86 30 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 30 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 30 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 30 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 30 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 30 
01/11/22 25/11/22 25,78 12,89 25 

Capital 
	

$ 	16.000.000,00 
saldo int. 	 $ 	10.236.211,66 
intereses a la fecha 
	

$ 	4.911.817,77 
TOTAL ADEUDADO 
	

$ 	31.148.029,43 

SON: TREINTA Y UN MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL VEINTINUEVE PESOS 
CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS ($31.1487.029,43) 

Capital 

Intereses 

Otros conceptos 

Liquidación de intereses de mora 
1/2 

DESDE 	HASTA TASA INT. DIAS  

$ 892.319,00 

$ 676.818,04 

$ 	53.550,00 

CAPITAL INTERES 
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-.11,10ettp , 

ifkk 

gyz,
r.  

SANDRA YANETH FLOREZ GONZALEZ 
JUEZ 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

892.319,00 17.123,07 
892.319,00 17.294,83 
892.319,00 17.466,24 
892.319,00 17.646,28 
892.319,00 18.219,81 
892.319,00 18.371,48 
892.319,00 18.886,89 
892.319,00 19.469,51 
892.319,00 20.074,27 
892.319,00 20.839,21 
892.319,00 21.640,02 
892.319,00 22.738,21 
892.319,00 23.671,69 
892.319,00 20.490,26 

273.931,77 

Capital 	 $ 	892.319,00 
saldo int. 	 $ 	676.818,04 
intereses a la fecha 	 $ 	273.931,77 
TOTAL ADEUDADO 	 $ 	1.843.068,81 

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SESENTA Y OCHO 
PESOS CON OCHENTA Y UN CENTAVOS ($1.843.068,81) 

01/10/21 30/10/21 17,08 8,54 30 
01/11/21 30/11/21 17,27 8,64 30 
01/12/21 30/12/21 17,46 8,73 30 
01/01/22 30/01/22 17,66 8,83 30 
01/02/22 28/02/22 18,30 9,15 30 
01/03/22 31/03/22 18,47 9,24 30 
01/04/22 30/04/22 19,05 9,53 30 
01/05/22 30/05/22 19,71 9,86 30 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 30 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 30 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 30 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 30 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 30 
01/11/22 25/11/22 25,78 12,89 25 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

540514089001 2022-00035 00 
Arboledas, doce (12) de diciembre de 2022 

Proceso: Ejecutivo Singular 

Vencido el traslado de la liquidación del crédito allegado por la apoderada de la parte 
actora, sin que se presentaran objeciones, no obstante, el despacho procede a corregirla, 
de conformidad con el art. 446 del C.G.P, de la siguiente manera: 

Capital 
	

$ 6.856.945,00 

Intereses 
	

$ 409.069,00 

Otros conceptos 
	

$ 542.734,00 

Liquidación de intereses de mora 
1/2 

DESDE 	HASTA TASA INT. DIAS 
	

CAPITAL INTE RES 
27/05/22 30/05/22 	19,71 9,86 4 6.856.945,00 19.762,14 
01/06/22 30/06/22 	20,40 10,20 30 6.856.945,00 154.258,90 
01/07/22 30/07/22 	21,28 10,64 31 6.856.945,00 165.538,85 
01/08/22 30/08/22 	22,21 11,11 31 6.856.945,00 171.902,76 
01/09/22 30/09/22 	23,50 11,75 30 6.856.945,00 174.729,72 
01/10/22 30/10/22 	24,61 12,31 31 6.856.945,00 188.048,81 
01/11/22 25/11/22 	25,78 12,89 25 6.856.945,00 157.455,56 

1.031.696,73 

Capital $ 	6.856.945,00 
saldo Int. 409.069,00 
intereses a la fecha 1.031.696,73 
Otros conceptos 542.734,00 
TOTAL ADEUDADO 8.840.444,73 

Capital 
	

$ 3.183.739,00 

Intereses 
	

$ 529.770,00 

Otros conceptos 
	

$ 	37.953,00 

Liquidación de intereses de mora 
112 

DESDE 	HASTA TASA INT. DIAS 	CAPITAL INTERES 
01/05/22 30/05/22 19,71 9,86 4 13.183.739,00 37.996,35 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 30 13.183.739,00 296.591,13 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 31 13.183.739,00 318.278,91 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 31 13.183.739,00 330.514,70 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 30 13.183.739,00 335.950,04 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 31 13.183.739,00 361.558,45 
01/11/22 25/11/22 25,78 12,89 25 13.183.739,00 302.737,30 

1.983.626,89 
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SANDRA YANETH FLOREZ GONZALEZ 
JUEZ 

"t?  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

Capital $ 	13.183.739,00 
saldo Int 529.770,00 
intereses a la fecha 1.983.626,89 
Otros conceptos 37.953,00 
TOTAL ADEUDADO $ 	15.735.088,89 

SON: VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON SESENTA Y DOS CENTAVOS. 
($24.575.533.62) 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

540514089001 2022-00042 00 
Arboledas, doce (12) de diciembre de 2022 

Proceso: Ejecutivo Hipotecario 

Vencido el traslado de la liquidación del crédito allegado por la apoderada de la parte 
actora, sin que se presentaran objeciones, no obstante, el despacho procede a corregirla, 
de conformidad con el art. 446 del C.G.P, de la siguiente manera: 

Capital 
	

$ 8.570.722,00 

Intereses 
	

$ 313.666,00 

Otros conceptos 

Liquidación de intereses de mora 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 
01/11/22 30/11/22 25,78 12,89 

Capital 
saldo 
intereses 
intereses a la fecha 
Otros conceptos 
TOTAL ADEUDADO 

DIAS CAPITAL INTERES 
4 8.570.722,00 24.701,35 

30 8.570.722,00 192.813,29 
31 8.570.722,00 206.912,48 
31 8.570.722,00 214.866,94 
30 8.570.722,00 218,400,44 
31 8.570.722,00 235.048,42 
30 8.570.722,00 236.709,72 

1.329.452,63 

8.570.722,00 

313.666,00 
1.329.452,63 

10.213.840,63 

Capital 

Intereses 

Otros conceptos 

Liquidación de intereses de mora 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 
01/11/22 30/11/22 25,78 12,89 

$ 3.204.016,00 

$ 186.044,00 

$ 	6.044,00 

DIAS CAPITAL INTE RES 
4 3.204.016,00 9.234,17 

30 3.204.016,00 72.079,91 
31 3.204.016,00 77.350,65 
31 3.204.016,00 80.324,28 
30 3.204.016,00 81.645,22 
31 3.204.016,00 87.868,78 
30 3.204.016,00 88.489,83 

496.992,84 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

Capital 
	

$ 	3.204.016,00 
saldo 
intereses 
	

186.044,00 
intereses a la fecha 
	 496.992,84 

Otros conceptos 
	 6.044,00 

TOTAL ADEUDADO 
	

$ 	3.893.096,84 

Capital 33.333.330,00 
Intereses $ 4.159.232,00 
Otros conceptos $ 3.280.423,00 

Liquidación de intereses de mora 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. DIAS 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 4 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 30 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 31 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 31 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 30 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 31 
01/11/22 30/11/22 25,78 12,89 30 

CAPITAL INTERES 
33.333.330,00 96.068,72 
33.333.330,00 749.891,21 
33.333.330,00 804.725,88 
33.333.330,00 835.662,44 
33.333.330,00 849.404,99 
33.333.330,00 914.152,44 
33.333.330,00 920.613,59 

5.170.519,27 

Capital 
	

$ 	33.333.330,00 
saldo 
intereses 
	

$ 	4.159.232,00 
intereses a la fecha 
	

$ 	5.170.519,27 
Otros conceptos 
	

6.044,00 
TOTAL ADEUDADO 
	

$ 	42.669.125,27 

Capital 
	

19.997.706,00 
Intereses 
	

$ 2.866.797,00 
Otros conceptos 
	

$ 1.735.880,00 

Liquidación de intereses de mora 
1/2 

DESDE 
	

HASTA TASA INT. DIAS 	CAPITAL INTERES 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 4 19.997.706,00 57.634,63 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 30 19.997.706,00 449.883,16 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 31 19.997.706,00 482.780,20 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 31 19.997.706,00 501.340,01 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 30 19.997.706,00 509.584,59 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 31 19.997.706,00 548.428,61 
01/11/22 30/11/22 25,78 12,89 30 19.997.706,00 552.304,85 

3.101.956,04 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

Capital 	 $ 	19.997.706,00 
saldo 
intereses 	 2.866.797,00 
intereses a la fecha 	 3.101.956,04 
Otros conceptos 	 1.735.800,00 
TOTAL ADEUDADO 	 $ 	27.702.259,04 

Capital 	 $ 1.368.770,00 
Intereses 
Otros conceptos 

Liquidación de intereses de mora 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 
01/11/22 30/11/22 25,78 12,89 

Capital 
saldo 
intereses 
intereses a la fecha 
Otros conceptos 
TOTAL ADEUDADO 

DIAS CAPITAL INTERES 
4 1.368.770,00 3.944,88 

30 1.368.770,00 30.792,86 
31 1.368.770,00 33.044,54 
31 1.368.770,00 34.314,89 
30 1.368.770,00 34.879,21 
31 1.368.770,00 37.537,94 
30 1.368.770,00 37.803,25 

212.317,57 

1.368.770,00 

212.317,57 

1.581.087,57 

Capital 	 $ 3.013.067,00 
Intereses 
Otros conceptos 

Liquidación de intereses de mora 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 
01/11/22 30/11/22 25,78 12,89 

DIAS 	CAPITAL INTERES 
4 3.013.067,00 8.683,85 

30 3.013.067,00 67.784,18 
31 3.013.067,00 72.740,80 
31 3.013.067,00 75.537,22 
30 3.013.067,00 76.779,43 
31 3.013.067,00 82.632,09 
30 3.013.067,00 83.216,12 

467.373,68 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

Capital 	 3.013.067,00 
saldo 
intereses 
intereses a la fecha 	 467.373,68 
Otros conceptos 
TOTAL ADEUDADO 	 3.480.440,68 

Capital 	 $ 2.400.000,00 

Intereses 	 $ 326.659,00 

Otros conceptos 	 $ 118.538,00 

Liquidación de intereses de mora 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. DIAS 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 4 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 30 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 31 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 31 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 30 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 31 
01/11/22 30/11/22 25,78 12,89 30 

CAPITAL INTERES 
2.400.000,00 	6.916,95 
2.400.000,00 53.992,17 
2.400.000,00 57.940,27 
2.400.000,00 60.167,70 
2.400.000,00 61.157,17 
2.400.000,00 65.818,98 
2.400.000,00 66.284,18 

372.277,42 

Capital 	 $ 	2.400.000,00 
saldo 
intereses 	 326.659,00 
intereses a la fecha 	 372.277,42 
Otros conceptos 
TOTAL ADEUDADO 	 3.098.936,42 

Capital 	 $ 4.828.211,00 

Intereses 	 $ 	99.203,00 

Otros conceptos 	 $ 735.000,00 

Liquidación de intereses de mora 

DESDE HASTA TASA 
112 

INT. DIAS 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 4 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 30 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 31 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 31 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 30 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 31 
01/11/22 30/11/22 25,78 12,89 30 

CAPITAL INTERES 
4.828.211,00 13.915,20 
4.828.211,00 108.619,00 
4.828.211,00 116.561,60 
4.828.211,00 121.042,65 
4.828.211,00 123.033,21 
4.828.211,00 132.411,64 
4.828.211,00 133.347,51 
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CAPITAL 
5.998.470,00 
5.998.470,00 
5.998.470,00 
5.998.470,00 
5.998.470,00 
5.998.470,00 
5.998.470,00 

INTERES 
17.287,96 

134.946,01 
144.813,74 
150.380,90 
152.853,93 
164.505,50 
165.668,21 
930.456,23 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

748 930,82 

Capital 
	

$ 	4.828.211,00 
saldo 
intereses 
	

99.203,00 
intereses a la fecha 	 748.930,82 
Otros conceptos 	 735.000,00 
TOTAL ADEUDADO 
	

$ 	6.411.344,82 

Capital 
	

$ 5.998.470,00 

Intereses 
	

$ 418.872,00 

Otros conceptos 
	

$ 	31.827,00 

Liquidación de intereses de mora 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. DIAS 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 4 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 30 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 31 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 31 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 30 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 31 
01/11/22 30/11/22 25,78 12,89 30 

Capital 
	

5.998.470,00 
saldo 
intereses 	 418.872,00 
intereses a la fecha 
	

930.456,23 
Otros conceptos 
	

31.827,00 
TOTAL ADEUDADO 
	

$ 	7.379.625,23 

Capital 
	

$ 9.118.450,00 

Intereses 
	

$ 288.748,00 

Otros conceptos 

Liquidación de intereses de mora 
1/2 

DESDE 	HASTA TASA INT. DIAS 
	

CAPITAL INTERES 
27/05/22 30/05/22 19,71 9,86 4 9.118.450,00 26.279,94 
01/06/22 30/06/22 20,40 10,20 30 9.118.450,00 205.135,39 
01/07/22 30/07/22 21,28 10,64 31 9.118.450,00 220.135,60 
01/08/22 30/08/22 22,21 11,11 31 9.118.450,00 228.598,41 
01/09/22 30/09/22 23,50 11,75 30 9.118.450,00 232.357,73 
01/10/22 30/10/22 24,61 12,31 31 9.118.450,00 250.069,63 
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SANDRA YANETH FLOREZ GO 

JUEZ 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 
CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO 

01/11/22 30/11/22 25,78 

Capital 
saldo 
intereses 
intereses a la fecha 
Otros conceptos 
TOTAL ADEUDADO 

12,89 30 9.118.450,00 251.837,09 
1.414.413,78 

9.118.450,00 

288.748,00 
1.414.413,78 

$ 	10.821.611,78 

SON: CIENTO DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS, 
($117.251.368,29) 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 
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te, 

SANDRA YANETH FLOREZ GO 
Juez 

Informe secretarial. al  despacho de la señora juez, el presente proceso informando que el dia 30 de noviembre del 2022, 
cambio de residencia por el temor a que el demandado le quite el menor, sin señalar lugar de residencia, igualmente el 
comisario de familia coadyuva la petición de desistimiento de la demanda con memorial allegado el dia 6 de diciembre del 
2022. Para que ordene lo que estime pertinente. 

Arboledas, diciembre 12 de 2022. 

MARIA STEELLA VELASCO SAUREZ 
Secretaria 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

DISTRITO JUDICIAL DE CUCUTA 

RAD 540514089001 2022 00061 00 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS 

CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y CONOCIMIENTO 

Arboledas, Norte de Santander, Doce (12) de diciembre de dos mil veintidós (2022). 

Visto el escrito que antecede, allegado físicamente el día 6 de diciembre del 2022 por el 
apoderado PEDRO JAVIER VILLAMIZAR GARCIA, con petición de desistimiento de la 
demandante en continuar el proceso de CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL. 

El despacho como quiera que no se pudo desarrollar completamente la actuación y la 
audiencia concentrada inicial y de juzgamiento, no se llevó a cabo por cuanto la titular se 
encontraba incapacitada, habiéndose presentado el demandado, al igual que se hizo 
medida cautelar de prohibición de salir del país del señor JAVIER VEGA CONTRERAS, 
como quiera que no se va continuar la actuación por DESITIMIENTO, se procede a 
levantar la medida de prohibición de salir del país, al presentarse el desistimiento, por 
ser procedente con fundamento en el artículo 314 del C.G.P. se accede y se dispone el 
desistimiento de la acción, como quiera que fue allegada físicamente se requiere su 
devolución. 

Notifíquese y cúmplase, 
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